

Departament Kultury,
Sportu i Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Udział w Mistrzostwach Europy Seniorów w Badmintonie 6-13 sierpnia Ljubliana, Słowenia 2022

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Victoria Domecko"

Suma kontrolna

9509 f93a dfc7 92d0 dbcf 5e9e d793 fce9

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Victoria Domecko" 46-070 Domecko ul. Opolska Forma prawna: stowarzyszenie KRS 20	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut i zaświadczenie Starostwa Opolskiego: Sławomir Hetmański Artur Pupin Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Sławomir Hetmański tel. 668 032 729, info@luks-victoria.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Mistrzostwach Europy Seniorów w Badmintonie 6-13 sierpnia Ljubljana, Słowenia 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-07-25	Data zakończenia	2022-08-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Udział zawodników w Mistrzostwach Europy Seniorów w Badmintonie w Ljublanie, Słowenia (6 - 13 sierpnia 2022) w tym aktualnych medalistów Mistrzostw Polski Seniorów Cetniewo 2022 w swoich kategoriach wiekowych tj. instruktorów badmintona Stowarzyszenia LUKS Victoria Domecko - Sławomira Hetmańskiego i Małgorzaty Kabarowskiej oraz członków stowarzyszenia Artura Pupina i Rafała Barańskiego to kolejna świetna promocja tej dyscypliny sportu, która świetnie się rozwija również w powiecie opolskim w Komprachcicach i Domecku. Powyższe wydarzenie to największa impreza badmintonowa w Europie. Udział w turnieju głównym niewątpliwie będzie kolejnym krokiem do jeszcze większej popularyzacji badmintona, a co za tym idzie propagowania aktywnego spędzania wolnego czasu i zdrowego trybu życia. Na ME zagra 1089 badmintonistów z 33 krajów z czego 32 osoby z Polski.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie popularności dyscypliny badminton w powiecie opolskim	Udział w ME seniorów zawodników LUKS Victoria Domecko. Zwiększenie popularności oraz liczby chętnych do gry w badminton. Zarówno wśród dzieci, młodzieży jak i dorosłych	Zdjęcia z wyjazdu na ME, informacja na stronie internetowej luks-victoria.pl i na fb stowarzyszenia LUKS Victoria Domecko. Frekwencja dzieci, młodzieży i dorosłych na zajęciach badmintona w stowarzyszeniu LUKS Victoria Domecko

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Udział w tak wielkich imprezach sportowych zawsze odbija się echem wśród społeczności, co jest kolejnym bodźcem do ruchu, aktywności sportowej, uznania. Wszelkie działania związane z popularyzacją badmintona przez nasze stowarzyszenie od wielu lat przynoszą korzystne rezultaty i mimo niewielkich nakładów na ten sport wciąż świetnie się rozwija. Organizacja treningów przez cały rok, dla dzieci i młodzieży, coroczny turniej badmintona dzieci i żaków "Memoriał Mariana Krasowskiego", organizacja Opolskiej Ligi Badmintona, udział Sławomira Hetmańskiego w Mistrzostwach Europy w Słowenii w 2016 oraz w Mistrzostwach Świata w Katowicach w 2019, złoty medal Mistrzostw Polski w grze mieszanej w kategorii 40+ Cetniewo 2022, udział członków naszego stowarzyszenia w wielu turniejach amatorskich, seniorów, elity i licznych turniejach dla dzieci spowodowały, że w badminton gra coraz więcej osób, a nasz LUKS Victoria Domecko istnieje na badmintonowej mapie Polski. Udział w tak wielkich imprezach sportowych zawsze odbija się echem wśród społeczności, co jest kolejnym bodźcem do ruchu, aktywności sportowej, uznania. Wszelkie działania związane z popularyzacją badmintona przez nasze stowarzyszenie od wielu lat przynoszą korzystne rezultaty i mimo niewielkich nakładów na ten sport wciąż świetnie się rozwija. Organizacja treningów przez cały rok, dla dzieci i młodzieży, coroczny turniej badmintona dzieci i żaków "Memoriał Mariana Krasowskiego", organizacja Opolskiej Ligi Badmintona, udział Sławomira Hetmańskiego w Mistrzostwach Europy w Słowenii w 2016 oraz w Mistrzostwach Świata w Katowicach w 2019, złoty medal Mistrzostw Polski w grze mieszanej w kategorii 40+ Cetniewo 2022, udział w Mistrzostwach Polski w Poczesnej 2022 w kategorii U15, udział w Mistrzostwach Polski w Baranowie 2022 w kategorii U13, udział w Mistrzostwach Polski Elity Białystok 2022, udział w Mistrzostwach Polski 2022 młodzieżowców U23, udział w rozgrywkach ligowych Ogólnopolska 1 Liga Badmintona oraz II Liga Badmintona Południowo - zachodnia, udział członków naszego stowarzyszenia w wielu turniejach amatorskich, seniorów, elity i licznych turniejach dla dzieci spowodowały, że w badminton gra coraz więcej osób, a nasz LUKS Victoria Domecko istnieje na badmintonowej mapie Polski.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wpisowe - Mistrzostwa Europy Seniorów w Badmintonie Ljubliana, Słowenia 2022 (Sławomir Hetmański, Małgorzata Kabarowska, Artur Pupin, Rafał Barański)	1 700,00 zł		
2	Sprzęt badmintonowy niezbędny do gry podczas trwania Mistrzostw Europy Seniorów w Badmintonie Ljubliana, Słowenia 2022	3 000,00 zł		
3	transport zawodników na Mistrzostwa Europy Seniorów w Badmintonie Ljubliana, Słowenia 2022	1 000,00 zł		
4	zakwaterowanie na Mistrzostwach Europy Seniorów w Badmintonie Ljubliana, Słowenia 2022	2 900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 600,00 zł	8 600,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym w właściwej ewidencji;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-24 19:53:36

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.